
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

с.Акша  

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.                                                                                   №13 

 

О назначении наставника педагогу ДО 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, планом 

мероприятий (дорожной карты) по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша», с целью 

профессионального становления молодого специалиста, повышения 

уровня его методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности, приказываю:  

 

1. Назначить заместителя директора по УВР Сергиенко С.А. 

наставником педагогу дополнительного образования Веревкину 

Р.Ю. 

2. Организовать деятельность наставника  и молодого педагога в 

соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии с 

приложением 1. 

3. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Директор МБУДО «ДДТ с. Акша»                                 О.И.Корбут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


